
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. z poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270. 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 18/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 14 lutego 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 69 197,00 0,00 4 108,98 73 305,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

69 197,00 0,00 4 108,98 73 305,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 097,00 0,00 4 108,98 73 205,98

33 965 572,75 0,00 4 108,98 33 969 681,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 982,84 0,00 0,00 6 790 982,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40 756 555,59 0,00 4 108,98 40 760 664,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 18/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 14 lutego 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

635 326,00 435 326,00 435 326,00 0,00 435 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 326,00 435 326,00 435 326,00 0,00 435 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

622 326,00 422 326,00 422 326,00 0,00 422 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 326,00 422 326,00 422 326,00 0,00 422 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 570 895,94 1 167 459,60 1 155 459,60 0,00 1 155 459,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 436,34 7 403 436,34 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570 895,94 1 167 459,60 1 155 459,60 0,00 1 155 459,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 436,34 7 403 436,34 0,00 0,00

7 770 436,34 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 436,34 7 403 436,34 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770 436,34 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 436,34 7 403 436,34 0,00 0,00

5 076 522,00 5 076 522,00 4 799 912,00 3 683 939,00 1 115 973,00 2 500,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 108,98 4 108,98 4 108,98 4 108,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080 630,98 5 080 630,98 4 804 020,98 3 688 047,98 1 115 973,00 2 500,00 274 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 097,00 69 097,00 69 097,00 69 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 108,98 4 108,98 4 108,98 4 108,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 205,98 73 205,98 73 205,98 73 205,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 631 633,00 5 635 186,50 5 616 186,50 1 504 332,36 4 111 854,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 996 446,50 2 996 446,50 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 631 633,00 5 635 186,50 5 616 186,50 1 504 332,36 4 111 854,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 996 446,50 2 996 446,50 0,00 0,00

1 692 107,50 1 692 107,50 1 673 107,50 1 498 732,36 174 375,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 107,50 1 692 107,50 1 673 107,50 1 498 732,36 174 375,14 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 253 878,36 31 808 288,24 24 583 538,10 13 356 394,46 11 227 143,64 996 398,00 5 933 489,00 58 863,14 0,00 236 000,00 13 445 590,12 13 445 590,12 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 108,98 29 108,98 29 108,98 4 108,98 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 257 987,34 31 812 397,22 24 587 647,08 13 360 503,44 11 227 143,64 996 398,00 5 933 489,00 58 863,14 0,00 236 000,00 13 445 590,12 13 445 590,12 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



                                                                                 załącznik nr 3                                                 
                                                                                 do zarządzenia nr 18/2022
                                                                                 Burmistrza Zakroczymia
                                                                                 z dnia 14 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 73 205,98

75011 Urzędy wojewódzkie 73 205,98

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 205,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 560,00

852 Pomoc społeczna 6 639,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 639,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 639,00

855 Rodzina 4 438 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 448 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 448 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 978 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 978 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

4 528 691,98Razem dochody na zadania zlecone:

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2022 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 73 205,98

75011 Urzędy wojewódzkie 73 205,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 234,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 471,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

10 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

9 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 462,90

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

852 Pomoc społeczna 6 639,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 639,00

855 Rodzina 4 438 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 416 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 627,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 666,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 978 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 806 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

4 528 691,98Razem wydatki na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 18/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu 

gminy Zakroczym na 2022 rok 

 

 

1. W załączniku na 1 - Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75011 – 4 108,98 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na zadania obejmujące rejestrację stanu cywilnego, 

ewidencję ludności i dowody osobiste. 

 

2. W załączniku na 2 - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 010 rozdz. 01043 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 3 000,00 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 3 000,00 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

w Zakroczymiu na infrastrukturę wodociągową wsi, 

 

− Dz. 600 rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 15 000,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 15 000,00 zł na drogi publiczne gminne, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75011 – 4 108,98 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane ustawami 

na zadania obejmujące rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności i dowody osobiste, w tym na: 

  wynagrodzenia osobowe pracowników – 3 437,04 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 587,73 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 84,21 zł, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup energii -  5 000,00 zł, 

 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 2 000,00 zł, 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych – 5 000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 2 000,00 zł 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach  

nr 1 i 2.   

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

